2021 年４月９日

各 位

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021 年４月９日付で、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主の異動がありましたので、お知らせいた

します。

記
１．異動に至った経緯

新株予約権の権利行使に伴う発行済株式総数の増加により、2021 年４月９日付で、Taiyo Jupiter Holdings,

L.P.は、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．Taiyo Jupiter Holdings, L.P.の概要

（１） 名 称 Taiyo Jupiter Holdings, L.P.

（２） 所 在 地
4th Floor, Harbour Place, 103 South Church Street, George Town, PO

Box 10240, Grand Cayman, KY1-1002, Cayman Islands

（３） 設 立 根 拠 等
ケイマン諸島免税リミテッド・パートナーシップ法に基づく Limited

Partnership

（４） 業務執行組合員の概要

名 称 Taiyo Jupiter Holdings GP Ltd.

所 在 地 5300 Carillon Point, Kirkland, WA 98033,USA

代 表 者 の

役職・氏名

ディレクター

ブライアン・ケイ・ヘイウッド

事 業 内 容 日本市場への投資事業

資 本 金 500,000 米ドル

（５） 国 内 代 理 人 の 概 要

名 称 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

代 表 者 の

役職・氏名

取締役社長

近藤 雄一郎

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 木  純 一

 （コード番号：7944 東証第一部）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 田 村  尚 之

 (Tel. 053-523-3652)

事 業 内 容 金融商品取引業

資 本 金 100 億円（2020 年 12 月 31日現在）

（６）
上 場 会 社 と

相 手 先 の 関 係

上場会社と

相手先の間

の

出資の状況

Taiyo Jupiter Holdings, L.P.は当社の発行済株式総数

の 50.47％（議決権保有割合）を直接保有しております。

（2020 年 12 月 31 日現在）

上場会社と

業務執行組

合員の関係

Taiyo Jupiter Holdings GP Ltd.を間接的に 100％支配

する Taiyo Pacific Partners, L.P.から、取締役 1 名

の派遣を受けております。

上場会社と

国内代理人

の 関 係

該当事項はありません。

３．異動前後における Taiyo Jupiter Holdings, L.P.の所有する議決権の数、所有株式数及び議決権所有割

合

 属性
議決権の数（所有株式数、議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2020 年

12月 31日

現在）

親会社以外の支配株主

139,200 個

(13,920,030 株)

（50.47％）

-

139,200 個

(13,920,030 株)

（50.47％）

異動後

（2021 年

４月９日

現在）

-

139,200 個

(13,920,030 株)

（49.97％）

-

139,200 個

(13,920,030 株)

（49.97％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,366 株

２．2020 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 27,581,366 株

  2021 年４月９日現在の発行済株式総数 27,860,450 株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております

４．今後の見通し

本異動による当社の業績等への影響はございません。

以上